
Swiss Life Select Reality s.r.o. Pobřežní 620/3, Praha 8 186 00, Tel.: +420 800 775 577, E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz, web:
www.swisslife-reality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 19740

Prodej rodinného domu 250 m2, Kamenice
58823, Kamenice

6 500 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Ing. Rostislav Mašek
Tel.: +420 800775577
GSM: +420 800775577
E-mail:
info-reality@swisslifeselect.
cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 118 m2

Užitná plocha: 250 m2 Plocha parcely: 507 m2

Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Jestliže hledáte dům pro velkou rodinu, tak jeden takový pěkný čeká v Kamenici u Jihlavy.
V přízemí je kuchyň a velký obývací pokoj a v patře je dalších pět pokojů využitelné jako ložnice, dětské pokoje nebo
pracovny. Koupelna s vanou i sprchovým koutem je v patře, v každém podlaží včetně suterénu je samostatné WC.
V suterénu domu je standardně kotelna, prádelna a další technické prostory. Teplo zajišťuje kotel na tuhá paliva
(aktuálně hlavně dřevo). Do domu je přiveden plyn a využívá se pouze pro vaření. Vodu ohřívá kombinovaný boiler.
Velká garáž umožňuje nejen parkování, ale také dostatek prostoru pro dílnu nebo uložení nejrůznějších věcí a
materiálu.
V roce 2012 byla položena nová střecha.
Z fotografií je vidět, že vzadu u domu je velká zastřešená pergola pro relax, odpočinek i dostatek soukromí.
Kamenice je obec s bohatou historií i současností. V současné době má status městyse a je zde vše, co je ke kvalitnímu
modernímu životu potřeba.
Další podrobnosti si povíme při prohlídce. Přijďte se podívat.


